Ruang Lingkup dalam Perianjian Kerja Sama ini adalah Pembayaran iuran
Jamkesda sebanyak loo (Seratus) jiwa di Desa Bukit Berlian dan Desa Air
Lelang Kecamatan Ulok Kupai Kabupaten Bengkulu Utara selama 12 (dua
belas) bulan dengan Anggaran Biaya senilai Rp. 42.000.000,-(Empat puluh
dua Juta rupiah) dengan rincian :

»0 HONORELARTU rm HJun
AIArmTTBpe^T"caAI

1. 0002953555942 1703230412180001 AFRADHIAN ABIMAAQSA AIR LEENGI

2. 0002953555975 1703135408020003 BADRIYAH UTAMI AIR LELANGI

3. 0002953555964 1703136407730001 SUPJueMI AIR LELANGI

[...]

(2)  Tujuan  Perjanjian  Kerja  Sama  ini  adalah  pela.vanan  secara  optimal
kepada masyarakat.

Pasal 2
0BJEK PERJANJIAN

Objek Perjanjian Kerja Sama adalah Bidang Urusan Kesehatan

Pasal 3
RUANG  LINGKUP

Ruang Lingkup dalam Perjanjian Kerja Sama ini adalah Pembayaran iuran
Jamkesda  scbanyak  103  (Seratus  tiga)  jiwa  di  Kccamatan  Pinang  Raya

Pasal 4
PELAKSANAAN

(I) PIHAK   KESATU   memfasilitasi   perikatan   kerja   sama   antara   BP`JS
Kcschatan dan pcrusahaan.

(2) PIHAK  KEDUA  melakukan  perikatan  kerja  sama  dengan  13P`JS  dalam
rangka  pelaksanaan  pembayaran  iuran  LJamkesda,  dituangkan  dalam

[...]

Ruang  Lingkup  dalam  Perjanjian  Kerja  Sama  ini  adalah  Pembayaran  luran
Jamkesda sebanyak  150  (Seratus lima puluhj jiwa dj  Kecamatan  Napal futih,
Kecamatan Ulok Kupai, dan Kecamatan Putri Hijau Kabupaten Bengkulu Utara
selama  12  (dua  belas)  bulan  dengan  Anggaran  Biaya  senilai  Rp.  63.000.000,-
(Enam puluh tigajuta rupiah)dengan rincian  :

Pasal 4
PELAKSANAAN

(1) Pll~IAK KESATU memfasilitasi perikatan kerja sama antara BPJS Kesehatan
dan perusahaan.

(2) PIHAK KEDUA melakukan perikatan kerja sama dengan BP`JS dalam rangka
pelaksanaan   pembayaran   iuran   Jamkesda,   dituangkan   dalam   suatu

[...]

(2)  Tujuan   Perjanjian   Kerja   Sama   ini   adalah   pela.va.nan   secara  optimal
kepada mas}Jarakat.

Pasal 2
0BJEK PERJANJIAN

Objek Perjanjian Kerja Sama adalah Bidang Urusan Kesehatan

Pasal 3
RUANG  LINGKUP

Ruang  Lingkup  dalam  Perjanjian  Kerja  Sama  ini  adalah  Pembayaran  luran
Jamkesda  seban}-ak   101   (Seratus   satu)  jiwa  di   Kecamatan   Marga  Sakti
Sebelat,  Kecamatan  Ulok  Kupai,  Kecamatan  Napal  Putih,  dan  Kecamatan
Arma Ja~va Kabupaten Bengkulu  Utara selama  12  (dua belas)  bulan dengan
Anggaran Bia}Ja senilai Rp.  42.420.000,-(Empat puluh dua juta empat ratus
dua puluh ribu rupiah} dengan  rinc`jan  :

Pasal 4
PELAKSANAAN

(1) PIHAK    KESATU    memfasilitasi    perikatan    kerja    sama    antara    BPJS
Kesehatan dan perusahaan.

(2) PIHAK  KEDUA  melakukan  perikatan  kelja  sama  dengan  BPJS  dalam
rangka  pelaksanaan  pembayaran  iuran  Jamkcsda,  dituangkan  dalam